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Ergebnislisten 

 

Liga Süd AK65 Herren 
4. Spiel - Dreihof 

 

 

 

Datum: 04.08.2016 
Spielart: Einzel - Zählspiel über 18 Löcher (vorgabenwirksam) 
  
 

 

Brutto 

 

 

Nr. Name Heimatclub HCP Brutto Netto 
gew. 
Pkt. 

Neu 

1 Röhm, Norbert Kurpfalz, GC 7.3 82 74 34 7.3 

2 Roos, Bernd Dt.Weinsstraße 8.1 83 74 34 8.1 

3 Twelker, Jochen Pfalz Neustadt, GC 10.2 84 73 35 10.2 

4 Wolf, Theo Dreihof, GC Landgut 13.4 84 69 39 12.5 

5 Ertl, Hans Kurpfalz, GC 5.9 84 78 30 6.0 

6 Ehresmann, Norbert Dt.Weinsstraße 10.4 86 74 34 10.4 

7 Michel, Dr. Hans-Joachim Pfalz Neustadt, GC 9.7 86 75 33 9.8 

8 Weilhammer, Peter Dt.Weinsstraße 8.0 87 78 30 8.1 

9 Greiner, Karl-Eugen Kurpfalz, GC 11.2 87 74 34 11.2 

10 Vollweiler, Walter Pfalz Neustadt, GC 8.9 88 78 32 9.0 

11 Weil, Stephan Worms, GC 14.8 89 72 36 14.8 

12 Friedel, Manfred Dreihof, GC Landgut 13.1 89 74 34 13.1 

13 Fiedler, Eberhard Dreihof, GC Landgut 11.0 91 79 30 11.1 

14 Disson, Helmut Dreihof, GC Landgut 17.0 91 72 36 17.0 

15 Vatter, Hans-Jürgen Dt.Weinsstraße 8.8 91 81 27 8.9 

16 Schöfthaler, Ulrich Kurpfalz, GC 16.0 92 74 34 16.0 

17 Muth, Herbert Kurpfalz, GC 11.8 92 79 30 11.9 

18 Frosch, Dr. Franz Dt.Weinsstraße 13.2 92 77 31 13.3 

19 Burgess, David Worms, GC 13.9 92 76 33 13.9 

20 Bickel, Willi Dreihof, GC Landgut 13.9 93 77 33 13.9 

21 McElhiney, Gordon Worms, GC 16.9 94 75 34 16.9 

22 Ledderhos, Erwin Worms, GC 14.3 94 78 33 14.3 

23 Mariniok, Wolf-Dieter Pfalz Neustadt, GC 12.6 94 80 28 12.7 

24 Umlauf, Jürgen Kurpfalz, GC 16.2 94 76 34 16.2 

25 Rinck, Bernhard Dreihof, GC Landgut 7.1 96 88 24 7.2 

26 Mayer, Herbert Dt.Weinsstraße 11.8 97 84 25 11.9 

27 Arnold, Eduard Pfalz Neustadt, GC 12.8 97 83 26 12.9 

28 Blauth, Rudi Barbarossa, GC 14.5 98 82 28 14.6 

29 Braun, Helmut Barbarossa, GC 12.9 100 85 28 13.0 

30 Lambrecht, Peter Barbarossa, GC 16.9 102 83 27 17.0 

31 Rübel, Dr. Franz Barbarossa, GC 15.2 102 85 23 15.3 

32 Velten, Hans Barbarossa, GC 13.6 102 87 22 13.7 

33 Kolm, Peter Pfalz Neustadt, GC 16.4 103 84 25 16.5 

34 Dengel, Bernhard Barbarossa, GC 15.2 108 91 20 15.3 

35 Kesselring, Werner Worms, GC 17.8 111 91 24 17.9 

36 Oldekop, Christian Worms, GC 24.0 116 89 23 24.1 
 

 

Netto 

 

 

  



Nr. Name Heimatclub HCP Brutto Netto 
gew. 
Pkt. 

Neu 

1 Wolf, Theo Dreihof, GC Landgut 13.4 84 69 39 12.5 

2 Weil, Stephan Worms, GC 14.8 89 72 36 14.8 

3 Disson, Helmut Dreihof, GC Landgut 17.0 91 72 36 17.0 

4 Twelker, Jochen Pfalz Neustadt, GC 10.2 84 73 35 10.2 

5 Schöfthaler, Ulrich Kurpfalz, GC 16.0 92 74 34 16.0 

6 Röhm, Norbert Kurpfalz, GC 7.3 82 74 34 7.3 

7 Ehresmann, Norbert Dt.Weinsstraße 10.4 86 74 34 10.4 

8 Friedel, Manfred Dreihof, GC Landgut 13.1 89 74 34 13.1 

9 Roos, Bernd Dt.Weinsstraße 8.1 83 74 34 8.1 

10 Greiner, Karl-Eugen Kurpfalz, GC 11.2 87 74 34 11.2 

11 McElhiney, Gordon Worms, GC 16.9 94 75 34 16.9 

12 Michel, Dr. Hans-Joachim Pfalz Neustadt, GC 9.7 86 75 33 9.8 

13 Burgess, David Worms, GC 13.9 92 76 33 13.9 

14 Umlauf, Jürgen Kurpfalz, GC 16.2 94 76 34 16.2 

15 Frosch, Dr. Franz Dt.Weinsstraße 13.2 92 77 31 13.3 

16 Bickel, Willi Dreihof, GC Landgut 13.9 93 77 33 13.9 

17 Weilhammer, Peter Dt.Weinsstraße 8.0 87 78 30 8.1 

18 Ledderhos, Erwin Worms, GC 14.3 94 78 33 14.3 

19 Ertl, Hans Kurpfalz, GC 5.9 84 78 30 6.0 

20 Vollweiler, Walter Pfalz Neustadt, GC 8.9 88 78 32 9.0 

21 Muth, Herbert Kurpfalz, GC 11.8 92 79 30 11.9 

22 Fiedler, Eberhard Dreihof, GC Landgut 11.0 91 79 30 11.1 

23 Mariniok, Wolf-Dieter Pfalz Neustadt, GC 12.6 94 80 28 12.7 

24 Vatter, Hans-Jürgen Dt.Weinsstraße 8.8 91 81 27 8.9 

25 Blauth, Rudi Barbarossa, GC 14.5 98 82 28 14.6 

26 Lambrecht, Peter Barbarossa, GC 16.9 102 83 27 17.0 

27 Arnold, Eduard Pfalz Neustadt, GC 12.8 97 83 26 12.9 

28 Kolm, Peter Pfalz Neustadt, GC 16.4 103 84 25 16.5 

29 Mayer, Herbert Dt.Weinsstraße 11.8 97 84 25 11.9 

30 Rübel, Dr. Franz Barbarossa, GC 15.2 102 85 23 15.3 

31 Braun, Helmut Barbarossa, GC 12.9 100 85 28 13.0 

32 Velten, Hans Barbarossa, GC 13.6 102 87 22 13.7 

33 Rinck, Bernhard Dreihof, GC Landgut 7.1 96 88 24 7.2 

34 Oldekop, Christian Worms, GC 24.0 116 89 23 24.1 

35 Dengel, Bernhard Barbarossa, GC 15.2 108 91 20 15.3 

36 Kesselring, Werner Worms, GC 17.8 111 91 24 17.9 
 

 

Teamergebnis Brutto 
Summe der 5 besten Ergebnisse pro Club/Gruppe  

 

 

Nr. Name Heimatclub SPV Ergebnis +/- 

1 Kurpfalz, GC   437 +79,0 

  Röhm,Norbert Kurpfalz, GC 7.3 82 +10,4 

  Ertl,Hans Kurpfalz, GC 5.9 84 +12,4 

  Greiner,Karl-Eugen Kurpfalz, GC 11.2 87 +15,4 

  Schöfthaler,Ulrich Kurpfalz, GC 16.0 92 +20,4 

  Muth,Herbert Kurpfalz, GC 11.8 92 +20,4 

  Umlauf,Jürgen Kurpfalz, GC 16.2 (94) (+22,4) 

2 Dt.Weinsstraße   439 +81,0 

  Roos,Bernd Dt.Weinsstraße 8.1 83 +11,4 

  Ehresmann,Norbert Dt.Weinsstraße 10.4 86 +14,4 

  Weilhammer,Peter Dt.Weinsstraße 8.0 87 +15,4 

  Vatter,Hans-Jürgen Dt.Weinsstraße 8.8 91 +19,4 

  Frosch,Dr. Franz Dt.Weinsstraße 13.2 92 +20,4 

  Mayer,Herbert Dt.Weinsstraße 11.8 (97) (+25,4) 

3 Dreihof, GC Landgut   448 +90,0 

  Wolf,Theo Dreihof, GC Landgut 13.4 84 +12,4 

  Friedel,Manfred Dreihof, GC Landgut 13.1 89 +17,4 

  Fiedler,Eberhard Dreihof, GC Landgut 11.0 91 +19,4 

  Disson,Helmut Dreihof, GC Landgut 17.0 91 +19,4 

  Bickel,Willi Dreihof, GC Landgut 13.9 93 +21,4 

  Rinck,Bernhard Dreihof, GC Landgut 7.1 (96) (+24,4) 

4 Pfalz Neustadt, GC   449 +91,0 

  Twelker,Jochen Pfalz Neustadt, GC 10.2 84 +12,4 



 

  Michel,Dr. Hans-Joachim Pfalz Neustadt, GC 9.7 86 +14,4 

  Vollweiler,Walter Pfalz Neustadt, GC 8.9 88 +16,4 

  Mariniok,Wolf-Dieter Pfalz Neustadt, GC 12.6 94 +22,4 

  Arnold,Eduard Pfalz Neustadt, GC 12.8 97 +25,4 

  Kolm,Peter Pfalz Neustadt, GC 16.4 (103) (+31,4) 

5 Worms, GC   480 +122,0 

  Weil,Stephan Worms, GC 14.8 89 +17,4 

  Burgess,David Worms, GC 13.9 92 +20,4 

  McElhiney,Gordon Worms, GC 16.9 94 +22,4 

  Ledderhos,Erwin Worms, GC 14.3 94 +22,4 

  Kesselring,Werner Worms, GC 17.8 111 +39,4 

  Oldekop,Christian Worms, GC 24.0 (116) (+44,4) 

6 Barbarossa, GC   504 +146,0 

  Blauth,Rudi Barbarossa, GC 14.5 98 +26,4 

  Braun,Helmut Barbarossa, GC 12.9 100 +28,4 

  Lambrecht,Peter Barbarossa, GC 16.9 102 +30,4 

  Rübel,Dr. Franz Barbarossa, GC 15.2 102 +30,4 

  Velten,Hans Barbarossa, GC 13.6 102 +30,4 

  Dengel,Bernhard Barbarossa, GC 15.2 (108) (+36,4) 
  


